MISSION ALPHA INTERNATIONAL
1165068025

P107-51 Place Charles-Le Moyne
Longueuil (QC) J4K 5G6

514-605-6683

Recettes
8223 Dons regus
Revenu total :

Bénéfice brut

Frais
8522 Dons versés - activités humanitaires
8524 Promotion
8525 Dons versés - autres organisations
8761 Droits d'adhésion
8811 Papeterie et fournitures de bureau
8860 Honoraires professionnels
8871 Frais de gestion et d'administration
8876 Frais de formation
8911 Loyer de bien immobiliers
8962 Réparations et entretien - véhicules
9010 Autres frais de réparation et d'entretien
9130 Fournitures
9150 Dépenses liées a l'informatique
9151 Amélioration et modernisation (logiciels)
9152 Internet
9200 Frais de déplacement
9221 Electricité - Services publics
9224 Frais de carburant - Services publics
9225 Téléphonie et télécommunications
9274 Frais de transport et d'entreposage
9281 Frais de véhicules
Total charges :

Total bénéfice d'exploitation

Autres charges
8670 Amortissement de biens corporels
8715 Frais bancaires
Total autres charges :

Bénéfice net

AG-18-10-7B

Rapport Compte de résultat

Période : du 2017/01/01 au 2017/12/31

30 545,30%
30 545,30%

30 545,309

7 803,40$
693,14%
100,00%

50,84%
278,35%
137,75%
467,00
132,79%

5 376,96%

49,14%
324,43%
191,85%

1315,29%
113,83%
874,05%

9 879,62%
235,68%

7,51%
482,16%
20,00$

1349,17%

29 882,96

662,34%

4718,79%
56,01%
4 774,80%

(4 112,469)

Page 1


Canard
Texte tapé à la machine
AG-18-10-7B




