## **MISSION ALPHA INTERNATIONAL**

1165068025 P107-51 Place Charles-Le Moyne Longueuil (QC) J4K 5G6 514-605-6683

## AG-18-10-7B

## Rapport Compte de résultat

Période: du 2017/01/01 au 2017/12/31

Recettes
----------

8223 Dons reçus	30 545,30\$
Revenu total :	30 545,30\$
Bénéfice brut	30 545,30\$
Frais	
8522 Dons versés - activités humanitaires	7 803,40\$
8524 Promotion	693,14\$
8525 Dons versés - autres organisations	100,00\$
8761 Droits d'adhésion	50,84\$
8811 Papeterie et fournitures de bureau	278,35\$
8860 Honoraires professionnels	137,75\$
8871 Frais de gestion et d'administration	467,00\$
8876 Frais de formation	132,79\$
8911 Loyer de bien immobiliers	5 376,96\$
8962 Réparations et entretien - véhicules	49,14\$
9010 Autres frais de réparation et d'entretien	324,43\$
9130 Fournitures	191,85\$
9150 Dépenses liées à l'informatique	1 315,29\$
9151 Amélioration et modernisation (logiciels)	113,83\$
9152 Internet	874,05\$
9200 Frais de déplacement	9 879,62\$
9221 Électricité - Services publics	235,68\$
9224 Frais de carburant - Services publics	7,51\$
9225 Téléphonie et télécommunications	482,16\$
9274 Frais de transport et d'entreposage	20,00\$
9281 Frais de véhicules	1 349,17\$
Total charges :	29 882,96\$
Total bénéfice d'exploitation	662,34\$
Autres charges	
8670 Amortissement de biens corporels	4 718,79\$
8715 Frais bancaires	56,01\$
Total autres charges :	4 774,80\$
Bénéfice net	(4 112,46\$)